
       Zarządzenie Nr 2147/2021

    Prezydenta Miasta Płocka

   z dnia 02 lutego 2021 roku

w sprawie: wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym części nieruchomości
gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa, zlokalizowanej w Płocku przy

ul. Rybaki, obręb Nr 11 "WISŁA"

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zmianami) oraz
na podstawie § 3 ust. 4 załącznika do Zarządzenia nr 3083/2017 Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 13 marca 2017 roku w sprawie zasad postępowania przy rozpatrywaniu wniosków
o  rozdysponowanie  nieruchomości  stanowiących  własność  Skarbu  Państwa,  zasad
udostępniania nieruchomości gruntowych stanowiących własność Skarbu Państwa i ustalenia
stawek  czynszu  za  dzierżawę  nieruchomości  gruntowych  stanowiących  własność  Skarbu
Państwa w brzmieniu nadanym  Zarządzeniem Nr 1274/2020 z dnia 3  lutego 2020 roku
Prezydent Miasta Płocka zarządza co następuje: 

          §  1

Wyraża  się  zgodę  na  wydzierżawienie  w  trybie  bezprzetargowym na  okres  4  lat  części
- o pow. 41 m² - nieruchomości gruntowej położonej w Płocku przy ul. Rybaki, obręb Nr 11
"WISŁA",  oznaczonej  w  rejestrze  ewidencji  gruntów  i  budynków  jako  działka  nr  1/13
z przeznaczeniem na działalność statutową dla Oddziału Żeglarsko - Motorowodnego PTTK
"MORKA".

                                                          §  2

Ustala się opłatę za dzierżawę części nieruchomości gruntowej określonej w § 1 w wysokości
0,75 zł/m²/mc plus podatek VAT w obowiązującej wysokości.

                                                          §  3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Płocka.
        § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2021r.

                                                              
                                                                            Prezydent Miasta Płocka

                                                                            /-/ Andrzej Nowakowski


